
Datum Čas Jméno dítěte Obtíže Léčba Podpis Poznámka 
       

       

       

       

       

       

       

       

 



 Anička  Řezná rána na čele, délka 4 cm, šířka 

2mm, hloubka 1 mm, čistá, rovné okraje 

 Bedřich  Kotník po skoku z výšky bolestivý, 

rychle otéká, bolestivý při pohybu i v klidu 

 Anička  Koleno – znečištěná odřenina o 

velikosti 5 x 7 cm 

 Bedřich  Řezná rána na ukazováku, délka 2 cm, 

hloubka 2 mm 

 Anička  Kloub na palci ruky bolestivý, mírně 

oteklý, aktivní pohyb možný, ale silně bolestivý – 

příčina – špatné chycení míče 

 Bedřich  Popálenina II. stupně na hřbetu ruky a 

2 prstech způsobená horkou vodou, puchýř o 

velikosti 5 x 5 cm, neporušený 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Anička  Řezná rána na čele, délka 4 cm, šířka 

2mm, hloubka 1 mm, čistá, rovné okraje 

 Bedřich  Kotník po skoku z výšky bolestivý, 

rychle otéká, bolestivý při pohybu i v klidu 

 Anička  Koleno – znečištěná odřenina o 

velikosti 5 x 7 cm 

 Bedřich  Řezná rána na ukazováku, délka 2 cm, 

hloubka 2 mm 

 Anička  Kloub na palci ruky bolestivý, mírně 

oteklý, aktivní pohyb možný, ale silně bolestivý – 

příčina – špatné chycení míče 

 Bedřich  Popálenina II. stupně na hřbetu ruky a 

2 prstech způsobená horkou vodou, puchýř o 

velikosti 5 x 5 cm, neporušený 



 Anička  Řezná rána na čele, délka 4 cm, šířka 

2mm, hloubka 1 mm, čistá, rovné okraje 

 Bedřich  Koleno – znečištěná odřenina o 

velikosti 5 x 7 cm 

 Anička  Štípnutí vosou do předloktí. Mírný 

otok, alergická není. 

 Bedřich  Puchýř na patě o velikosti 2 cm. 

Otlačený od boty. 

---------------------------------------------------- 
 Anička  Řezná rána na čele, délka 4 cm, šířka 

2mm, hloubka 1 mm, čistá, rovné okraje 

 Bedřich  Koleno – znečištěná odřenina o 

velikosti 5 x 7 cm 

 Anička  Štípnutí vosou do předloktí. Mírný 

otok, alergická není. 

 Bedřich  Puchýř na patě o velikosti 2 cm. 

Otlačený od boty. 

---------------------------------------------------- 
 Anička  Řezná rána na čele, délka 4 cm, šířka 

2mm, hloubka 1 mm, čistá, rovné okraje 

 Bedřich  Koleno – znečištěná odřenina o 

velikosti 5 x 7 cm 

 Anička  Štípnutí vosou do předloktí. Mírný 

otok, alergická není. 

 Bedřich  Puchýř na patě o velikosti 2 cm. 

Otlačený od boty. 


